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AURA HERBALS Candica Hopi świece do świecowania uszu
5 par
 

Cena: 25,11 PLN

Opis słownikowy

Producent AURA HERBALS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaŚwiece do świecowania uszu HOPIOryginalne świece HOPI CANDICA do świecowania uszu. 100% naturalnych
składników.Teraz świeca Candica w eleganckim kartonowym opakowaniu z instrukcja w języku polskim!W jednym opakowaniu aż 5 par
świec!DziałanieZabieg świecowania pozytywnie wpływa na samopoczucie, przynosi ulgę, wrażenie wyciszenia . Głęboko relaksuje.
Pomaga osiągnąć harmonię i spokój, redukuje stres i odsuwa codzienne zmęczenie.Przejęty od Indian Hopi, żyjących do dziś w Ameryce
Północnej, zwyczaj świecowania uszu ma działanie aromaterapeutyczne oraz relaksacyjne. Zabieg świecowania uszu głęboko wycisza i
przyjemnie odpręża całe ciało – w Azji i Ameryce popularny był od wieków, u nas dopiero zaczuna być poznawany. Świecowanie
odniesie zamierzony efekt tylko wtedy, gdy użyje się do niego profesjonalnych świec – a takimi właśnie są świece Hopi Candica firmy
Aura Herbals. Świece Hopi znakomicie relaksują a przy okazji sprawdzają się w aromaterapii.Świecowanie uszu wpływa korzystnie nie
tylko na samopoczucie fizyczne (powoduje wrażenie ogólnego relaksu i zharmonizowania całego ciała), ale także na stan psychiczny.
Dla niektórych zabieg świecowania Hopi Candica jest tak przyjemny, że zasypiają w trakcie jego trwania lub bezpośrednio po skończeniu
świecowania.Wieki temu świece były wykorzystywane przez Indian Hopi do rytualnych zabiegów oczyszczających, które przywracały
energię i wewnętrzny spokój. Dziś poczuć pradawną moc indiańskich zabiegów możemy we własnym domu. Po wyświecowaniu uszu
świecami Hopi Candica odczujemy:poczucie wyciszenia;zwiększenie ilości energii życiowej;ogólną poprawę samopoczucia;wyraźną
redukcję stresu;poczucie relaksu i przyjemnej błogości;osiągnięcie stanu harmonii ciała i duszy.Nasze świece wykonywane są
każdorazowo z naturalnego wosku pszczelego, bez chemicznych dodatków. Są barwy miodowo-żółtej i przyjemnie pachną, mchem i
paczulą. Zasady Feng Shui mówią, że dzięki dbaniu o zapachy możemy bardziej harmonijnie współżyć z naszym otoczeniem. Zapach
świec Hopi to kompilacja aromatów mchu i paczuli, z dodatkiem aloesu, jaśminu, pomarańczy i cytryny.Średnica Hopi (9mm*) i ich
długość (21,5cm), w połączeniu z dobrze dobraną ilością wosku, pozwala na palenie się ich przez 10 do 15 minut.Rozmiar*(+/-
2mm).Polecamy Państwu nasze świece, które są całkowicie bezpieczne w użyciu dzięki zastosowanym w nim przeciwpyłowym filtrowi
bezpieczeństwa. Filtr taki najskuteczniej chroni ucho przed efektami ubocznymi spalania świecy. Nie ma możliwości aby cokolwiek
dostało się do ucha. Po zabiegu naszymi świecami nie trzeba czyścić, co konieczne jest w przypadku użycia świec bez filtra tzw
"pustych rurek".Ważna informacjaŚwiece Candica do świecowania uszu nie są wyrobem medycznym ani leczniczym.Sposób
użyciaZabieg świecowania uszu nie jest groźny dla zdrowia. Wykonywany przez osobę bez doświadczenia mógł mieć nieprzyjemne
efekty uboczne, ale kiedy przeczyta się załączoną instrukcję obsługi i korzysta ze świec Hopi Aura Herbals, dzięki zastosowaniu w nich
specjalnych filtrów antypyłowych, nie należy się niczego obawiać.Dzięki optymalnej długości świeczek Hopi i specjalnemu rodzajowi
wosku zabieg trwa optymalną ilość czasu, tj. 10-15 minut.Przygotowanie do świecowaniaOsoba poddawana zabiegowi kładła się w
pozycji bocznej, pod głowę podkładano poduszkę. Zdejmowała wszystkie ozdoby z uszu i wprowadzała się w odpowiedni, relaksacyjny
nastrój (muzyka, zapalona świeca).Na małżowinę uszną nakładano oliwę/krem, a cały zabieg poprzedzany był masażem ucha i jego
okolic. Do posmarowanego oliwą wlotu wlotu kanału usznego wkładano, niezbyt głeboko, zapaloną świecę.Wykonanie
świecowaniaPalącą się świecę hopi lub konchę trzymano pionowo aż do osiągniecia przez płomień lini spalania. Palącą się jeszcze
świecę hopi lub konchę gaszono w wodzie.Po zabiegu na jedno ucho osoba poddawana zabiegowi relaksowała sie chwilę i wszystko
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zaczynało sie od początku dla drugiego ucha.Po zabieguPo wykonaniu zabiegu na obu uszach, dobrze było sie jeszcze prez chwilę
relaksować leżąc. W obecności pacjentawyjmowano ze szklanki zgaszone niedopałki świec, w których znajdowały się się: specjalny
proszek koloru żółtego, zanieczyszczony przez nieczystości odparowane z ucha.Zasady i częstotliwośc wykonywania świecowania i
konchowania uszuZabieg powtarza się co 2 dni stosując zasadę trzech zabiegów w ciągu tygodnia. Zabieg ma wydłużone działanie, nie
ma więc potrzeby stosowania go każdego dnia (chyba że w ostrych przypadkach).Składświece wykonywane są każdorazowo z
naturalnego wosku pszczelego, bez chemicznych dodatków. Są barwy miodowo-żółtej i przyjemnie pachną, mchem i paczulą. Zasady
Feng Shui mówią, że dzięki dbaniu o zapachy możemy bardziej harmonijnie współżyć z naszym otoczeniem. Zapach świec Hopi to
kompilacja aromatów mchu i paczuli, z dodatkiem aloesu, jaśminu, pomarańczy i cytryny.Średnica Hopi (9mm*) i ich długość (21,5cm),
w połączeniu z dobrze dobraną ilością wosku, pozwala na palenie się ich przez 10 do 15 minut.Kraj producenta PolskaKraj pochodzenia
składników ChRLKonchy, czyli świece?Konchy są znacznie większe od świec HOPI. Ich działanie jest bardziej intensywne. Z tego
powodu zabieg konchowania powinien być przeprowadzany szczególnie uważnie. Każdy oczywiście może przeprowadzić kurację we
własnym zakresie. By seans odbył się poprawnie, zapoznaj się ze wszystkimi szczegółami dotyczącymi świecowania i
konchowania.Czym różni się zabieg świecowania HOPI od konchowania?Mechanizm działania jest jednakowy w obu przypadkach.
Zasadnicza różnica tkwi w intensywności oddziaływania. Efekty są takie same, z tą różnicą, że konchowanie odbywa się w krótszym
czasie. Gdy trzeba wykonać 7 świecowań, mogą wystarczyć 3 zabiegi konchowania.Wiesz już, że konchowanie charakteryzuje się
większą siłą działania.Który sposób będzie więc dla Ciebie najodpowiedniejszy?Rodzaj terapii zależy od typu dolegliwości Jeżeli masz
ochotę na chwilę relaksu świecowanie absolutnie wystarczy! Jeżeli już próbowałeś świecowania to sprawdź też koniecznie konchowanie
i wybierz, która metoda bardziej Ci pasuje.Świecowy seansZarówno w przypadku świecowania jak i konchowania wykonuje się
nieparzystą liczbę zabiegów.Lubisz z pewnością łączyć przyjemne z pożytecznym. Świecowanie skutecznie wpływa na poprawę
samopoczucia i redukuje stres. Kuracja przeprowadzana jest w bardzo przyjemny sposób. Zabieg uspokaja zszargane nerwy. Pozwala
odpocząć i oderwać się od stresującej codzienności. Pozwalają osiągnąć harmonię ciała i umysłu. Świece konchy i HOPI to doskonały
prezent dla Twoich bliskich. Gdy raz je użyjesz, zapragniesz ponownie doświadczyć kojących wrażeń... Efekt jest zaskakująco przyjemny!
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